
Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 

Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703 

 

 

D.D. n.44 Bari, 14 aprile 2020 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il precedente D.D. n. 42 del 02 aprile 2020; 

VISTO il D.P.C.M. del 10 aprile 2020,  

 

DISPONE 

 

 

 

la proroga degli effetti del D.D. n. 42 del 02 aprile 2020 fino al 03 maggio 2020. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Accademia. 

 

Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli) 
 

 


		2020-04-14T10:36:30+0200
	CHIELLI GIANCARLO




